
Zarządzenie Nr9^2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 12 sierpnia 2024 r.
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Jeleniu.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 14 czerwca 2024 r. 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Jeleniu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Usług 

Wspólnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

U E M T R Z

Cnrżanowskartqr


